
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За разпределение на балансовата печалба по годишните финансови 

отчети за 2012 г. и 2013 г. на „Пазари Възраждане” ЕАД и освобождаване 
на дружеството от внасяне на дивидент за Столична община. 

На основание чл.137, ал.1, т.3, чл.221, т.7 от Търговския закон, чл.21, 
ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл.11, ал.1, т.6 от Наредбата за учредяване на търговски 
дружества и упражняване на правата на собственост на общината в 
търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Освобождава ”Пазари Възраждане” ЕАД от отчисляване и внасяне 
на дивидент за Столична община за финансовата 2012 година и 
финансовата 2013 година. 

2. Средствата в размер на 1 982 082,18 лв. (един милион деветстотин 
осемдесет и две хиляди осемдесет и два лева и 18 стотинки), 
представляващи разходи за изпълнение на строителни дейности (СМР) на 
улици и тротоари в участъка от ул. „Св.Св.Кирил и Методий” до ул. 
„Екзарх Йосиф”, кв.142а, УПИ II и кв.142а, УПИ III, собственост на 
Столична община като част от обект: „Реконструкция и капитален ремонт 
на територията на „Женски пазар” да бъдат за сметка на неразпределената 
печалба на ”Пазари Възраждане” ЕАД. 

 
 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 10 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № ИТД-7000-312/1/11.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №810
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

